
UCHWAŁA NR XLIV/493/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2022-2035 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz art. 111 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Rada Gminy Suchy Las 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/453/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2022-2035 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Suchy Las zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zał. nr 1 do Uchwały nr  XLIV/493/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.03.2022

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 223 390 058,30 40 700 831,39 39 002 559,35 19 929 902,12 4 248 984,56 3 091 680,76 2 696 319,74 2 526 337,48 2 466 624,36 726 833,09 744 558,08 78 913 965,25

B 223 098 608,30 40 613 396,39 38 798 544,35 19 929 902,12 4 248 984,56 3 091 680,76 2 696 319,74 2 526 337,48 2 466 624,36 726 833,09 744 558,08 78 622 515,25

C 291 450,00 87 435,00 204 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 450,00

1.a - wydatki bieżące

A 72 105 932,98 16 247 101,81 8 977 290,12 6 314 902,12 3 278 984,56 3 066 680,76 2 696 319,74 2 526 337,48 2 466 624,36 726 833,09 744 558,08 14 955 818,44

B 72 105 932,98 16 247 101,81 8 977 290,12 6 314 902,12 3 278 984,56 3 066 680,76 2 696 319,74 2 526 337,48 2 466 624,36 726 833,09 744 558,08 14 955 818,44

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 151 284 125,32 24 453 729,58 30 025 269,23 13 615 000,00 970 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 958 146,81

B 150 992 675,32 24 366 294,58 29 821 254,23 13 615 000,00 970 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 666 696,81

C 291 450,00 87 435,00 204 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 450,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 571 453,62 50 877,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 571 453,62 50 877,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 571 453,62 50 877,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 571 453,62 50 877,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 222 818 604,68 40 649 954,19 39 002 559,35 19 929 902,12 4 248 984,56 3 091 680,76 2 696 319,74 2 526 337,48 2 466 624,36 726 833,09 744 558,08 78 913 965,25

B 222 527 154,68 40 562 519,19 38 798 544,35 19 929 902,12 4 248 984,56 3 091 680,76 2 696 319,74 2 526 337,48 2 466 624,36 726 833,09 744 558,08 78 622 515,25

C 291 450,00 87 435,00 204 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 450,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 71 534 479,36 16 196 224,61 8 977 290,12 6 314 902,12 3 278 984,56 3 066 680,76 2 696 319,74 2 526 337,48 2 466 624,36 726 833,09 744 558,08 14 955 818,44

B 71 534 479,36 16 196 224,61 8 977 290,12 6 314 902,12 3 278 984,56 3 066 680,76 2 696 319,74 2 526 337,48 2 466 624,36 726 833,09 744 558,08 14 955 818,44

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 151 284 125,32 24 453 729,58 30 025 269,23 13 615 000,00 970 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 958 146,81

B 150 992 675,32 24 366 294,58 29 821 254,23 13 615 000,00 970 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 666 696,81

C 291 450,00 87 435,00 204 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 450,00

1.3.2.45
Zaprojektowanie i wybudowanie sieci światłowodowej na  ul.
Lawendowej, Maciejkowej, Malwowej w Suchym Lesie -

Urząd Gminy Suchy Las 2022 2023

A 125 400,00 37 620,00 87 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 125 400,00 37 620,00 87 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00

1.3.2.46
Zaprojektowanie i wybudowanie sieci światłowodowej na osiedlu
powstającym przy ul. Kwiatowej w Golęczewie -

Urząd Gminy Suchy Las 2022 2023

A 166 050,00 49 815,00 116 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 050,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 166 050,00 49 815,00 116 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 050,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Strona 1 z 1



Objaśnienia do zmian w WPF na lata 2022-2035 
 

I. Przedsięwzięcia majątkowe 

 

1.Zaprojektowanie i wybudowanie sieci na ul. Lawendowej, Maciejkowej, Malwowej 
w Suchym Lesie 
a. 18 przyłączy 
b. Do wybudowania 400mb sieci 
c. Szacowany koszt zrealizowania inwestycji 102 000 zł netto 
d. Średni koszt wybudowania 1 przyłącza 5660 zł netto 
e. Docelowe wysycenie sieci do 60% 
 
Wizualizacja 

 
 
2022- kwota 37 620 zł brutto 
2023- kwota 87 780 zl brutto 
 
 
2. Zaprojektowanie i wybudowanie sieci na osiedlu powstającym przy ul. Kwiatowej w 
Golęczewie (dz. 359/7, 359/5, 359/8, 359/9, 359/10) 
a. Do wybudowania 500mb sieci 
b. 38 przyłączy 
c. Szacowany koszt zrealizowania inwestycji 135 000 zł netto. 
d. Średni koszt wybudowania 1 przyłącza – 3552 zł netto 
e. Ze względu na brak innych operatorów telekomunikacyjnych można założyć 



wysycenie na poziomie 80% 

 
 
 
 
 
2022- kwota 49 815 zł brutto 
2023 - kwota 116 235 zł brutto 
 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

